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Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Lausunto

29.01.2021

Asia:  VM212:00/2018 VN/10384/2019

Lausuntopyyntö valtionavustushankkeessa (VM212:00/2018) toimivan 
järjestöjaoston väliraportista

1 Taustatiedot

Lausunnonantaja

Yhdistys

2 Järjestöjaoston alustavat ehdotukset ja selvityksen kohteet

1 Monivuotiset toiminta-avustukset (s. 14)

Kannatettava esitys, joka tuo vakautta järjestön toimintaan. Toisaalta, avustustason määrittymisen 
mittarit tulisivat olla selkeämmät, jotta järjestöllä voisi olla mahdollisuuksia nostaa avustustasoaan 
seuraavaksi monivuotiskaudeksi.

2 Valtionavustushakujen koordinointi (s. 15)

Kannatettava ehdotus.

3 Valtionavustusten digitaalinen haku ja raportointi (s. 15)

Kannatettava ehdotus.

4 Valtakunnallisten keskusjärjestöjen rooli valtionavustustoiminnassa (s. 16)

Emme kannata keskusjärjestöjen roolin muuttamista niin, että jäsenyhdistysten valtionavustusten 
päätökset tehtäisiin keskusjärjestössä. Keskusjärjestön ollessa hakijana yhteishankkeessa, sillä tulisi 
olla oikeus jakaa saamaansa avustusta hankekumppaneille.

5 Rahapelituottoja jakavien ministeriöiden toimintatapojen yhdenmukaistaminen (s. 17)

Kannatettava ehdotus. Toki yhdenmukaistamisessa on aina haasteena se, että onko mahdollista 
yhdenmukaistaa kysyttäviä tietoja niin, että ne ovat hakijan tai selvityksen tekijän näkökulmasta 
vaivatonta syöttää tai toimittaa. 

6 Valtionavustustoiminnan uusi toimintamalli (s. 18)
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Kannatettavaa, kunhan ei tarkoita byrokratian lisääntymistä haku-/raportointivaiheessa. 

7 Odottamattomien muutosten huomioon ottaminen (s. 18)

-

8 Toiminnassa tapahtuvien olennaisten ja/tai odottamattomien muutosten ilmoittaminen (s. 19)

-

9 Yhdistysten talouden ja toiminnan raportointi (s. 19)

Talouden raportoinnin yhtenäistäminen olisi suotavaa. Toiminnan osalta hyvin erilaiset 
toimintamuodot aiheuttavat sen, etteivät raportoidut mittarit voi olla täysin yhdenmukaisia tai 
ainakaan vertailukelpoista. Asiakirjojen yhtenäistäminen on hyvä uudistus.

10 Yhdistysten osallisuus ja vaikuttaminen (s. 20)

-

11 Valtionavustushakemusten ja -selvitysten käsittely tiimeissä (s. 21)

Kannatettava ehdotus.

12 Yleisavustusten ja erityisavustusten arviointikriteerit (s. 21)

Samalla kannalla Olympiakomitean lausunnon kanssa. Lisäksi arviointikriteerit tai tavoitteet tulisivat 
olla vielä selkeämmät.

13 Yhteiset vastuullisuuskriteerit (s. 22)

-

14 Varainhankinta ja rahoituslähteiden yhteensovittaminen (s. 22)

Valtionavustusten tulee olla kannustavia, eikä kannustinloukkuja saisi olla. Yleisavustuksen tulisi olla 
järjestön perustoimintaa tukevaa. Erityisavustusten tulisi olla käynnistysavustuksia, joilla olisi 
elinkaari myös hankkeen jälkeen. Molemmat toiminnot vaativat useita erilaisia rahoituslähteitä ja 
hankkeiden osalta tavoitteena toki voisi olla tuottaa välillisesti käynnistysavustuksen määrän takaisin 
elinkaarensa aikana. 

15 Taloustarkastajan tehtävä (s. 23)

-

3 Järjestöjaoston väliraportti ja valtionavustustoiminta

Järjestöjaoston väliraporttia koskevat yleiset huomiot

-

Valtionavustustoimintaa koskevat yleiset huomiot

-
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Valtionavustuskäytäntöjen yhdenmukaistamista koskevat ehdotukset järjestöjaostolle valmistelun 
jatkamiseksi

-

Hämäläinen Hannu
Suomen Melonta- ja Soutuliitto


